
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ ОБЛАСНОЇ РАДИ
з питань регламенту, депутатської діяльності, свободи слова, 

правової та антикорупційної політики

від "19" травня 2017 року № 174   

м. Кропивницький

Про лист обласної державної 
адміністрації

Заслухавши  та  обговоривши  інформацію  Орлова  Леоніда
Михайловича  —  голови  постійної  комісії  обласної  ради  з  питань
регламенту,  депутатської  діяльності,  свободи  слова,  правової  та
антикорупційної  політики  стосовно листа  обласної  державної
адміністрації від 15 травня 2017 року № 01-17/204/2 відносно розроблення
спільних  пропозицій  щодо  внесення  змін  до  Перспективного  плану
формування територій громад області,

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію  голови  постійної  комісії  обласної  ради  з  питань
регламенту,  депутатської  діяльності,  свободи  слова,  правової  та
антикорупційної політики Орлова Л.М. взяти до відома.

2. Відкликати з розгляду на пленарному засіданні дванадцятої сесії
обласної  ради  внесені  постійною  комісією  обласної  ради  з  питань
регламенту,  депутатської  діяльності,  свободи  слова,  правової  та
антикорупційної політики проекти рішень “Про пропозиції щодо внесення
змін  до  Перспективного  плану  формування  територій  громад
Кіровоградської області від Бобринецького району” та “Про внесення змін
до Перспективного плану формування територій громад Кіровоградської
області від Онуфріївського району”.

3. Рекомендувати  голові  обласної  ради  надіслати  пропозиції  до
Перспективного  плану  формування  територій  громад  Кіровоградської
області, що надійшли до обласної ради обласній державній адміністрації
для опрацювання та розробки узагальненого проекту рішення.

Голова постійної комісії Л.Орлов


	КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА
	Постійна комісія обласної ради
	Голова постійної комісії Л.Орлов

